
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 369 DEL 04/08/2015

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON DETERMINA N. 246 
DEL 12.05.2015 – INCARICO ARCH. OLIVIERO ZAPPA – PER ADEGUAMENTO 
ALIQUOTA CASSA PREVIDENZA INGEGNERI ED ARCHITETTI – CIG XF113CF9CD

Esercizio 2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 13.07.2015, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2015 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 246 del 12/05/2015, che qui si intende integralmente 
riportata, con la quale è stato affidato l'incarico per la redazione dello studio di fattibilità per la 
realizzazione di un edificio a destinazione multifunzionale presso la Piazza Bonfanti, all'arch. 
Zappa Oliviero, impegnando l'importo complessivo di € 4.335,40= compreso oneri fiscali ed I.V.A 
al 22%;

PRESO ATTO che, nell'impegno sopra citato è stata calcolata, per la cassa di previdenza per 
ingegneri ed architetti, la percentuale del 2%, anziché il 4% attualmente in vigore, differenza  
corrispondente all'importo di € 105,40;

RITENUTO di provvedere all'integrazione della determina n. 246/2015, come segue: 

CAPITOLO: 1.01.06.03.00 - CAP. 490.00 - U. 1.03.02.11.999
GESTIONE: Competenza 2015 
RAGIONE DEL DEBITO: INTEGRAZIONE INCARICO STUDIO FATTIBILITA' 

REALIZZAZIONE EDIFICIO MULTIFUNZIONE 
PIAZZA BONFANTI

SOMMA COMPLESSIVA: € 105,40
CREDITORE:  



Arch. Oliviero Zappa, Via S. Stefano 25 20854 
Vedano al Lambro, P.IVA. 00673710968;

SCADENZA OBBLIGAZIONE: anno 2015

CONSIP-MEPA-NECA-SINTEL: NO
PROGRAMMA INCARICHI: NO
DIPENDENTE PUBBLICO: NO
CIG: XF113CF9CD 

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 13.08.2010, n. 136 in materia di 
obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTI gli artt.190, 191 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

DI INTEGRARE, per le motivazioni indicate in premessa, la determina n. 246/2015;
DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 105,40;
DI ASSUMERE a carico del bilancio del corrente esercizio l'impegno di spesa di seguito 
specificato:

CAPITOLO: 1.01.06.03.00 - CAP. 490.00 - U. 1.03.02.11.999
GESTIONE: Competenza 2015 
RAGIONE DEL DEBITO: INTEGRAZIONE INCARICO STUDIO FATTIBILITA' 

REALIZZAZIONE EDIFICIO MULTIFUNZIONE 
PIAZZA BONFANTI

SOMMA COMPLESSIVA: € 105,40
CREDITORE: Arch. Oliviero Zappa, Via S. Stefano 25 20854 Vedano 

al Lambro, P.IVA. 00673710968;
SCADENZA OBBLIGAZIONE: anno 2015
CONSIP-MEPA-NECA-SINTEL: NO
PROGRAMMA INCARICHI: NO
DIPENDENTE PUBBLICO: NO
CIG: XF113CF9CD 

DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al servizio finanziario per il visto di 
cui all'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Il Responsabile Settore Tecnico
Arch. Alberto Gaiani

SERVIZIO FINANZIARIO

Si prende atto della dichiarazione del Responsabile di Servizio che ha provveduto all'assunzione 
della presente prenotazione di impegno di spesa, resa ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009.
Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria.
E' stato assunto il seguente impegno di spesa:
CAPITOLO: 1.01.06.03.00 - CAP. 490.00 - U. 1.03.02.11.999
GESTIONE: Competenza 2015 
RAGIONE DEL DEBITO: INTEGRAZIONE INCARICO STUDIO FATTIBILITA' 

REALIZZAZIONE EDIFICIO MULTIFUNZIONE 
PIAZZA BONFANTI

SOMMA COMPLESSIVA: € 105,40



CREDITORE: Arch. Oliviero Zappa, Via S. Stefano 25 20854 Vedano 
al Lambro, P.IVA. 00673710968;

SCADENZA OBBLIGAZIONE: anno 2015

CONSIP-MEPA-NECA-SINTEL: NO
PROGRAMMA INCARICHI: NO
DIPENDENTE PUBBLICO: NO
CIG: XF113CF9CD 
 

                          Il Responsabile del Settore Economico Finanziario
                Rag. Elisabetta Santaniello


